

**Årsredovisning**  
för  
**Fykell Productions AB**  
559331-1185

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pierre Stefan Christoffer Fykell, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Fykell Productions AB är ett videoproduktionsbolag baserat i Varberg. Bolaget producerar film inom bland annat bröllop, företag, utbildning och event. Verksamheten präglas av ett starkt fokus på berättande, kreativitet och professionell kvalitet. Utöver filmproduktion utförs även enstaka uppdrag inom fotografi. Målet är att skapa visuellt innehåll som engagerar, inspirerar och gör intryck – oavsett format eller målgrupp.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	971	223	202
Resultat efter finansiella poster	231	168	177
Soliditet (%)	53,4	56,9	66,9

Nettoomsättningen har ökat med 336 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget under året erhållit större kunduppdrag samt breddat sin kundbas genom att knyta till sig flera nya kunder. Detta har bidragit till en kraftig tillväxt i försäljningen och stärkt bolagets marknadsposition.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	349	133 488	158 837
Balanseras i ny räkning		133 488	-133 488	0
Erhållna aktieägartillskott		25 472		25 472
Årets resultat			182 835	<b>182 835</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>159 308</b>	<b>182 835</b>	<b>367 143</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	159 308
Årets resultat	182 835
Totalt	<b>342 143</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	342 143
Totalt	<b>342 143</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		971 182	223 000
Övriga rörelseintäkter		9 116	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>980 298</b>	<b>223 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 465	-30 295
Övriga externa kostnader		-147 703	-5 455
Personalkostnader	2	-578 891	-18 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-747 059</b>	<b>-53 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>233 239</b>	<b>169 160</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 775	-698
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 760</b>	<b>-698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>231 479</b>	<b>168 462</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>231 479</b>	<b>168 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 644	-34 974
<b>Årets resultat</b>		<b>182 835</b>	<b>133 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 000	0
Övriga fordringar		-513	-9
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 487</b>	<b>-9</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		583 087	279 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>583 087</b>	<b>279 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>687 574</b>	<b>279 071</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>687 574</b>	<b>279 071</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 308	349
Årets resultat		182 835	133 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>342 143</b>	<b>133 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>367 143</b>	<b>158 837</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		67 314	70 927
Övriga skulder		253 117	49 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 431</b>	<b>120 234</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>687 574</b>	<b>279 071</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1920

Fykell Productions AB  
559331-1185

7 (7)

Varberg

*Pierre Stefan Christoffer Fykell*  
Pierre Stefan Christoffer Fykell  
Styrelseledamot  
2025-05-22